Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №75»
350020 г. Краснодар, ул. им. Дзержинского,3, тел. 8(861)259 25 69

ПРИКАЗ
31.08.2023 ‚№ 72/3

О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ В ЦЕЛЯХ .
ПОДТВЕРЖДЕНИЯСООТВЕТСТВИЯ ЗАНИМАЕМОЙ

ДОЛЖНОСТИ

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от

24.03.2023г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» и с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности педагогических работников МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 75»
приказываю:

‚1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с
целью подтверждения соответствия занимаемой должности
(Приложение №1).

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических
работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности (Приложение №2).

3. Ознакомить педагогических работников с графиком аттестации
педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности, под подпись не менее, чем за 30
календарных дней до дня проведения их аттестации по графику.
Ответственный — старший воспитатель Дворник М.В.

Заведующий О.В.Строкач

Приложение №

1к приказу № 72/3 от 31.08.2023г.

Список

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Должность
п/л

| | Астахова Валентина Воспитатель
Владимировна

2 | Дворник Марина Валерьевна Старший воспитатель

3 | Селецкая Ирина Алексеевна Педагог - психолог

Приложение №
2к приказу № 72/3 от 31.08.2023г.

График

аттестации педагогических работников с целью подтверждения

соответствиязанимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Должность Сроки

пил аттестации

1 | Астахова Воспитатель 17.06.2024г.

Валентина
Владимировна

2 | Дворник Марина Старший 01.06.2024г.

Валерьевна воспитатель

3 | Селецкая Ирина Педагог - 17.06.2024г.
Алексеевна психолог

ОБ

ео
ива

Завдующий О.В.Строкач